w Siedliskach gm. Bobowa, 

a dokumenty jej dotyczące w siedzibie Spółki w terminie do dnia 16 marca 2026 r. - po uprzednim 
umówieniu się poprzez sekretariat spółki, tel.: nr 12 640 19 40, email: biuro@kpt.krakow.pl 

4. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 675 000,00 zł (słownie złotych: sześćset 

siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych i 00/100). Do ustalonej w trakcie przetargu ceny naliczony 

zostanie należny podatek VAT w wysokości 23%. 

5. Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w terminie nieprzekraczalnym do dnia 
16 marca 2026 r. do godziny 10.00 (data zaksięgowania na rachunku bankowym) w wysokości: